EDITAL N° 057/2021 - DRA/PROGRAD

Publica a relação de MATRÍCULAS
referentes ao PROCESSO SELETIVO DE
INGRESSO EM VAGAS REMANESCENTES
(PROVAR 2021-02), nos cursos de
Graduação da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR.

A DIRETORIA DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ -
UNESPAR, no uso de suas atribuições e,

Considerando o Edital n° 053/2021-DRA/PROGRAD;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. A relação de matrículas referentes ao PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO EM VAGAS
REMANESCENTES (PROVAR 2021-02), nos cursos de Graduação da Universidade Estadual do
Paraná - UNESPAR, constante no anexo A deste Edital.

§ 1º - O(a) candidato(a) cujo o nome não esteja descrito no Anexo A deste Edital, não atendeu as
normas contantes no Edital nº 053/2021 - DRA/PROGRAD.

Art. 2º. Contra a relação elencada no anexo A deste Edital, caberá recurso no prazo máximo de até as
16 horas do dia 05 de julho do corrente ano, sob pena de perda deste direito, mediante
correspondência encaminhada ao e-mail: <dra.prograd@unespar.edu.br>, detalhando de forma
objetiva e fundamentada a razão do pedido.

§ 1º - O resultado do recurso será divulgado por e-mail exclusivamente ao requerente.

§ 2º - Os recursos interpostos fora de prazo ou em desacordo com o constante neste edital não serão
admitidos nem analisados, bem como não haverá recurso sobre recurso analisado.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar.

Paranavaí/PR, 02 de julho de 2021.

aa. Diretoria de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD

ANEXO A - RELAÇÃO DE MATRÍCULAS

NOME CURSO TURNO GRAU CAMPUS

BRUNA NATALY UEZU
CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

INTEGRAL BACHARELADO APUCARANA

CARLOS EDUARDO YOSHIDA
FILHO

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

INTEGRAL BACHARELADO APUCARANA

NAIARA FERNANDA GRAVENA LETRAS - ESPANHOL NOITE LICENCIATURA APUCARANA

KETLYN ANDRESSA RATKI
DOS SANTOS

PEDAGOGIA NOITE LICENCIATURA APUCARANA

ANA KAROLINE ARAÚJO
MARTINS

SECRETARIADO
EXECUTIVO TRILÍNGUE

NOITE BACHARELADO APUCARANA

CAMILA DA PENHA ANDRADE
SECRETARIADO
EXECUTIVO TRILÍNGUE

NOITE BACHARELADO APUCARANA

MARIA EDUARDA RIBEIRO DO
COUTO

SECRETARIADO
EXECUTIVO TRILÍNGUE

NOITE BACHARELADO APUCARANA

SARA ANABELLE DOS
SANTOS FERREIRA

SECRETARIADO
EXECUTIVO TRILÍNGUE

NOITE BACHARELADO APUCARANA

MARIA EDUARDA RIBEIRO DO
COUTO

TURISMO E NEGÓCIOS NOITE BACHARELADO APUCARANA

ANA FLAVIA DOS SANTOS CIÊNCIAS ECONÔMICAS NOITE BACHARELADO CAMPO MOURÃO

PEDRO HENRIQUE MARTINS GEOGRAFIA NOITE LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

MARIA EDUARDA OENING DE
SOUZA

HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

MATHEUS HENRIQUE BATISTA
LOPES RIBEIRO

HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

MILENE DOS SANTOS CABRAL HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

RAFAELA RODRIGUES PEGO HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

AMANDA MARIA RIBAS DA
FONSECA

PEDAGOGIA MANHÃ LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

LUIZ ROBERTO RODRIGUES
FILHO

PEDAGOGIA MANHÃ LICENCIATURA CAMPO MOURÃO

VICTORIA REIS VENANCIO DANÇA MANHÃ LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

AVA ADORE FILUS GABARDO MÚSICA TARDE LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

GIOVANA MARIA LOPES DE
ARAUJO

MÚSICA TARDE LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

MATEUS EMANUEL PRETE
SILVEIRA MACHADO

MÚSICA TARDE LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

PEDRO BRUNO SILVA TEATRO NOITE LICENCIATURA CURITIBA II (FAP)

DALILA LATUF AGUIAR ADMINISTRAÇÃO NOITE BACHARELADO PARANAGUÁ

DANIEL MACIEL MENDES ADMINISTRAÇÃO NOITE BACHARELADO PARANAGUÁ

MICHELLE CRISTINA ONORIO
MELLIES

ADMINISTRAÇÃO NOITE BACHARELADO PARANAGUÁ

MILLENA ALVES DOS PASSOS ADMINISTRAÇÃO NOITE BACHARELADO PARANAGUÁ

MIRIEHLLEN SILVA DA ROSA ADMINISTRAÇÃO NOITE BACHARELADO PARANAGUÁ

LUANA DE SENA CHIANCA
FERNANDES

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS INTEGRAL BACHARELADO PARANAGUÁ

LEONARDO ALVES GARCIA
ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

INTEGRAL BACHARELADO PARANAGUÁ

VINÍCIUS OLIVEIRA ROSA
ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

INTEGRAL BACHARELADO PARANAGUÁ

WILIAN LOPES ROSA HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA PARANAGUÁ

GIULIA EMANUELLE PRATES
RIBEIRO

LETRAS - PORTUGUÊS NOITE LICENCIATURA PARANAGUÁ

ALINE SOUZA SANTOS CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOITE LICENCIATURA PARANAVAÍ

FRANCIELLI MORGAN DE
OLIVEIRA

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOITE LICENCIATURA PARANAVAÍ

JOSIANE GONZAGA PEREIRA
BUTTI

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOITE LICENCIATURA PARANAVAÍ

NATHALIA PESSOA DA SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA INTEGRAL LICENCIATURA PARANAVAÍ

MAYARA BRUNA ALVES DO
NASCIMENTO

HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA PARANAVAÍ

MILENE DOS SANTOS CABRAL HISTÓRIA NOITE LICENCIATURA PARANAVAÍ

BIANCA ZOREK CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NOITE LICENCIATURA
UNIÃO DA
VITÓRIA

PRISCILA PONTES MACEDO PEDAGOGIA NOITE LICENCIATURA
UNIÃO DA
VITÓRIA